

P.S.J. Ejendomsinvest 2 ApS
Sølystvej 39, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 48 27 80

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.S.J. Ejendomsinvest 2 ApS Sølystvej 39 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.psj-ejendomme.dk
	CVR-nr.: 34 48 27 80
	Stiftet: 24. april 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Sand-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	P.S.J. Holding 2 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	540.710	601.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.286	-62.286
Resultat før finansielle poster	478.424	539.344
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.663
Andre finansielle indtægter	537	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125.780	-190.027
Resultat før skat	353.181	360.980
2 Skat af årets resultat	-81.386	-83.202
Årets resultat	271.795	277.778
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	271.795	277.778
Disponeret i alt	271.795	277.778

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>11.563.600</u>	<u>11.625.886</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.563.600</u>	<u>11.625.886</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.563.600</u>	<u>11.625.886</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme til videresalg	<u>226.074</u>	<u>226.074</u>
Varebeholdninger i alt	<u>226.074</u>	<u>226.074</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.293	0
Andre tilgodehavender	86	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.379</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>105.347</u>	<u>211.346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>337.800</u>	<u>437.420</u>
Aktiver i alt	<u>11.901.400</u>	<u>12.063.306</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	4.167.349	3.895.554
	Egenkapital i alt	<u>4.247.349</u>	<u>3.975.554</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	315.100	273.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>315.100</u>	<u>273.600</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.555.989	3.788.350
	Deposita	234.730	214.857
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.790.719</u>	<u>4.003.207</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	238.574	238.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.744	26.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.199.558	3.423.739
	Selskabsskat	39.886	41.602
	Anden gæld	38.690	42.602
	Periodeafgrænsningsposter	15.780	38.302
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.548.232</u>	<u>3.810.945</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.338.951</u>	<u>7.814.152</u>
	Passiver i alt	<u>11.901.400</u>	<u>12.063.306</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.244	133.770
Andre finansielle omkostninger	35.536	56.257
	125.780	190.027
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.886	41.602
Årets regulering af udskudt skat	41.500	41.600
	81.386	83.202
	31/12 2019	31/12 2018
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	11.966.923	11.966.923
Kostpris 31. december	11.966.923	11.966.923
Af- og nedskrivninger 1. januar	-341.037	-278.751
Årets afskrivninger	-62.286	-62.286
Af- og nedskrivninger 31. december	-403.323	-341.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.563.600	11.625.886
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.895.554	3.617.776
Årets overførte overskud	271.795	277.778
	4.167.349	3.895.554

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.794.563	4.026.350
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-238.574</u>	<u>-238.000</u>
	<u>3.555.989</u>	<u>3.788.350</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.665.145</u>	<u>2.909.532</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.869 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.334 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve nom. 33.000 t.kr. til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 25.807 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.S.J. Holding 2 ApS, CVR-nr. 37444472 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.